



## ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

### П Р И К А З

от 29.04.2022 № 18-пн  
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ  
департамента образования  
Ярославской области от 29.12.2012  
№ 678/01-03

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в подпункт 1.1 пункта 1 приказа департамента образования Ярославской области от 29.12.2012 № 678/01-03 «О реализации Закона Ярославской области «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1.1:

- в абзаце втором слова «158 рублей» заменить словами «182 рубля»;
- в абзаце третьем слова «195 рублей» заменить словами «224 рубля»;
- в абзаце четвертом слова «219 рублей» заменить словами «252 рубля».

1.2. В подпункте 1.1.2:

- в абзаце втором слова «174 рубля» заменить цифрами «200 рублей»;
- в абзаце третьем цифры «215» заменить цифрами «247»;
- в абзаце четвертом слова «241 рубль» заменить словами «277 рублей».

2. Приказ вступает в силу с 01 мая 2022 года.

Директор департамента

И.В. Лобода